
Uchwała Nr X/95/95  

Rady Miejskiej w Szczecinie  

z dnia 20 marca 1995 r. 

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w mieście Szczecinie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

(Dz.U.Nr 16 poz.95 1990 r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Nadać nazwę urzędową BAŻANTOWA ulicy projektowanego osiedla budownictwa 

jednorodzinnego o roboczej nazwie "Kijewo-Zwierzyniecka", wychodzącej z ulicy o nazwie 

Paśnikowa , biegnącej w kierunku północnym i kończącej się między nieruchomościami o 

adresach ul.Kurza 10 i Lisia 12. 

§ 2. 

Nadać następujące nazwy urzędowe projektowanym ulicom osiedla domów jednorodzinnych 

powstającego w rejonie ulic Ogrodniczej i Szosy Polskiej: 

1. DYNGUSOWA- ulicy wychodzącej z ulicy Ogrodniczej i biegnącej w kierunku 

północno-wschodnim a następnie wschodnim , do połączenia z ulicą Szosa Polska 

przy nieruchomości o adresie ul.Szosa Polska 48  

2. SOBÓTKI- ulicy wychodzącej z ulicy o proponowanej nazwie DYNGUSOWA 

biegnącej w kierunku południowo-wschodnim równolegle do ulicy Ogrodniczej i 

kończącej się ślepo na wysokości nieruchomości o adresie ul. Ogrodnicza 28 

§ 3. 

Nadać następujące nazwy urzędowe ulicom projektowanego osiedla budownictwa jedno-

rodzinnego w rejonie ulicy Bluszczowej na osiedlu Pomorzany: 

1. DARNIOWA-ulicy wychodzącej z ulicy Bluszczowej w miejscu jej załamania przy 

nieruchomości o adresie ul. Bluszczowa 26 i biegnącej w kierunku północno-

zachodnim, następnie serpentyną w kierunku północnym i południowym do przecięcia 

z torami kolejowymi przy rzece Bukowej.  

2. KRZEWINKOWA -ulicy wychodzącej z ulicy o proponowanej nazwie DARNIOWA 

,biegnącej w kierunku północno-zachodnim a po załamaniu w kierunku południowym 

do ponownego połączenia się z ulicą o proponowanej nazwie DARNIOWA. 

 

 



§ 4. 

Nadać nazwę urzędową NIEPOŁOMICKA projektowanej ulicy wychodzącej z ulicy 

Harnasiów naprzeciw nieruchomości o adresie ul. Harnasiów 5a , biegnącej w kierunku 

zachodnim do nieruchomości o adresie ul. Harnasiów 8 oraz jej ślepemu bocznemu 

odgałęzieniu o kierunku południowym kończącemu się na granicy nieruchomości o adresie ul. 

Harnasiów 12. 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


